PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2015

                     №
76

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.12.2014 № 2735 «Об утверждении методики расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда,  порядка установления платы за пользование жилым помещением (платы за наем)  и создании комиссии по установлению платы за наем  в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области»
Администрация города Вятские Поляны Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.12.2014 № 2735 «Об утверждении методики расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда,  порядка установления платы за пользование жилым помещением (платы за наем)  и создании комиссии по установлению платы за наем  в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области» (далее – постановление):
  1.1. В приложении № 1 к постановлению «Методика расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда»:
           в разделе 2 «Расчет ставки платы за наем жилого помещения» строку «Дн – доля оплаты населением (0,7) – по 1 и 2 группам капитальности» заменить словами «Дн – доля оплаты населением (0,6) – по 1 и 2 группам капитальности».
2. Действие настоящего постановления  распространяется на правоотношения, возникшие  с 29.12.2014.
3. Разместить постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Глава администрации города

А.Д. Клюкин